
 

 
 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE 

Carignano, Carmagnola, Castagnole Piemonte, Lombriasco, 

Osasio,  Pancalieri, Piobesi Torinese, Villastellone. 

 Via Avvocato Cavalli, n.6 - Carmagnola  
tel. 011 9715208 – fax 011 9711047 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER N. 1 DIRIGENTE AL QUALE AFFIDARE 

L'INCARICO DI DIRETTORE DEL C.I.S.A.31 EX ART. 110, C. I DEL 

D.LGS. 267/2000 FINO AL 31/12/2020 -  ABROGAZIONE 
DELIBERAZIONE N°12 DEL 24 APRILE 2018 E   NOMINA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
 
 

L’anno duemiladiciotto addì trenta del mese di maggio alle ore 17.00, presso la 
Sala Riunioni del C.I.S.A. 31 di Via Avv. Cavalli, 6 a Carmagnola, si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione del Consorzio Intercomunale Socio Assistenziale – 
C.I.S.A. 31, nelle persone dei Signori: 
 
 

1. D’AMARO MICHELE Presidente 
 
2. INGLESE VINCENZO   Vice Presidente 
 
3. CERUTTI DANIELE    Consigliere 
 
4. …………………………    Consigliere 
 
5. RIVATTA  SOFIA    Consigliere 
 
 
 
E’ assente il Sig. Pederzani Andrea – Consigliere. 
 
Assiste alla seduta il Segretario consortile ai sensi dell’art.14 del vigente Statuto 
consortile. 
 
E’ presente il Direttore F.F. Dott.ssa Longo Elisa. 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 DEL CONSIGLIO  DI AMMINISTRAZIONE   

C.I.S.A. 31 
 

N° 15 



 
 
 
Deliberazione C.d.A. n°15  in data 30/05/2018 
 
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER N. 1 DIRIGENTE AL QUALE AFFIDARE 

L'INCARICO DI DIRETTORE DEL C.I.S.A.31 EX ART. 110, C. I DEL 
D.LGS. 267/2000 FINO AL 31/12/2020 -  ABROGAZIONE 
DELIBERAZIONE N°12 DEL 24 APRILE 2018 E   NOMINA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°12 del 
24/04/2018: 

 è stata ratificata la composizione delle Commissione esaminatrice, nominata 
con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°8 del 13/04/2018, nelle 
persone di seguito riportate: 

o Presidente: Dott. Armone Caruso Bruno 

o Componente: Dott. Scansetti Virgilio 

o Componente: Dott.ssa Marino Bruna. 

 è stata nominata, quale Segretario verbalizzante della Commissione di cui al 
punto precedente, la Dott.ssa Longo Elisa – Direttore F.F. del C.I.S.A.31. 

 
Preso atto che il Dott. Scansetti Virgilio ha presentato al protocollo del C.I.S.A.31 

n°2205 in data 07/05/2018 le sue dimissioni formali dalla Commissione esaminatrice 
succitata. 

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla surroga del componente dimissionario 
di cui al punto precedente con la seguente candidata: 

 Dott.ssa Mulasso Lucia. 

Rilevato pertanto che la composizione della Commissione esaminatrice risulta 
essere la seguente: 

 Presidente: Dott. Armone Caruso Bruno 

 Componente: Dott.ssa Marino Bruna 

 Componente: Dott.ssa Mulasso Lucia 

 Segretario verbalizzante: Dott.ssa Longo Elisa. 

Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°15 del 21/04/2008. 

Viste le dichiarazioni di assenza di cause di incompatibilità presentate dai succitati 
componenti della Commissione esaminatrice. 

Visto il D.P.R. n°487/1994 e s.m.i. 

Acquisiti i pareri ai sensi dell'articolo 49 comma 1 del Dlgs 267/2000. 

Visto il D.lgs. 18.08.2000 n. 267. 

Con votazione espressa in forma palese; 

 

DELIBERA 
 

1. Di nominare, per le motivazioni in premessa esposte – a parziale rettifica del 
proprio atto n. 12/2018 ed ai sensi dell’art.12 del vigente “Regolamento 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi – Parte II” - i componenti della 



Commissione esaminatrice relativa alla procedura selettiva per la selezione di n. 1 
dirigente, al quale affidare l'incarico di Direttore del C.I.S.A.31,  per il periodo 
decorrente dal provvedimento di affidamento medesimo, fino al 31/12/2020 (data 
di due anni alla scadenza consortile), secondo la procedura indetta con 
determinazione del Direttore F.F. n°38 del 28/02/2018 (in esecuzione della 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n°1 del 11/01/2018), nelle persone 
di seguito riportate: 

o Presidente: Dott. Armone Caruso Bruno 

o Componente: Dott.ssa Marino Bruna 

o Componente: Dott.ssa Mulasso Lucia. 

2. Di nominare Segretario verbalizzante della Commissione di cui al punto 1) la 
Dott.ssa Longo Elisa – Direttore F.F. del C.I.S.A.31. 

3. Di dare atto che la presente deliberazione sostituisce quanto disposto con la 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n12 del 24/04/2018. 

4. Di demandare al Direttore l’assunzione degli atti di gestione conseguenti. 

 
 
Con successiva e separata votazione espressa in forma palese e ad unanimità di voti la 
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile. 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 
 
 

 
C.I.S.A. 31 

 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE 

 
 
OGGETTO: Proposta di deliberazione – SELEZIONE PUBBLICA PER N. 1 

DIRIGENTE AL QUALE AFFIDARE L'INCARICO DI DIRETTORE DEL 
C.I.S.A.31 EX ART. 110, C. I DEL D.LGS. 267/2000 FINO AL 
31/12/2020 -  ABROGAZIONE DELIBERAZIONE N°12 DEL 24 APRILE 

2018 E   NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 
 

 
Pareri  art. n° 49 comma 1° D.L.vo n° 267/2000. 

 
 
 
 
 
Parere sulla regolarità tecnica :    FAVOREVOLE 
 
Carmagnola, li 30 maggio 2018 

Il Direttore Consortile F.F. 
f.to Dott. Elisa Longo 

         
 

 
 
 
 
 
 
Parere sulla regolarità contabile:  FAVOREVOLE  

฀ Si attesta che la presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico – finanziaria/patrimoniale dell’Ente. 
 
 
Carmagnola, li  30 maggio 2018 

 

Il Responsabile Economico Finanziario 
       f.to Dott. Marco Manosperti 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE 

 

   In originale firmati  

        

     IL PRESIDENTE                               IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 
          

 F.to    D’AMARO Michele                                              F.to  CAFFER Ezio Mario 

 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
                                                                                                            

 

                                                                                                              IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

li  01/06/2018 

                                                                                                                            F.to CAFFER Ezio Mario 

 
 

 

Certificato di Pubblicazione  
 

 La presente deliberazione viene  pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio per quindici 

giorni consecutivi dal 01/06/2018, come prescritto dall’art. 124, C. 1, D.L.vo 267/2000. 

                                                                                                                   Il Segretario 

li  01/06/2018                                        F.to  CAFFER Ezio Mario 

 

 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
  DIVENUTA ESECUTIVA in data …………………………………………………… 

 

In quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art.134 comma 3 D.L.vo 267/00). 

  per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione. 
 

 

Il Segretario 
 

      li……………………………….                                                                      CAFFER Ezio 

 


